
Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Piazzamenti
Individuali

Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

S.P.A.L. Serchio Lucca (Maver)

Nuova Sps Terranuovese (Colmic)

Scarperia A.S.D. (Il Nefa)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

S.P.A.L. Serchio Lucca (Maver)

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

(B)

(A)

(A)

(D)

(A)

(A)

(A)

(C)

(D)

(B)

(A)

(C)

(B)

11

11

11½

14

16

16

17

19

20

20

20

21

21

21

21

21

21

22

23

1 - 2 - 3 - 5

1 - 3 - 3 - 4

1 - 2 - 3 - 5½

2 - 3 - 4 - 5

1 - 2 - 6 - 7

2 - 2 - 3 - 9

2 - 3 - 5 - 7

1 - 5 - 6 - 7

1 - 1 - 8 -10

2 - 3 - 7 - 8

2 - 4 - 4 -10

1 - 3 - 7 -10

1 - 5 - 7 - 8

2 - 5 - 6 - 8

3 - 4 - 6 - 8

4 - 4 - 4 - 9

4 - 4 - 6 - 7

1 - 5 - 6 -10

1 - 2 -10 -10

9.360

9.560

9.180

9.610

8.130

9.000

8.770

8.390

12.910

8.260

6.940

5.920

8.260

8.830

8.060

7.980

7.900

7.180

6.490

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Arno Arezzo

Data 28-05-2023

Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica di Giornata a Squadre

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

20:57:44

Annotazioni



Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Piazzamenti
Individuali

Peso Totale

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

F.C. San Felice Aurora Asd

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D (Tubertini)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

(C)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(B)

24

26

27

27

27

28

29

29½

30

33

33

2 - 6 - 7 - 9

6 - 6 - 7 - 7

1 - 7 - 9 -10

3 - 5 - 9 -10

3 - 6 - 9 - 9

5 - 6 - 8 - 9

4 - 8 - 8 - 9

4 - 5½-10 -10

5 - 7 - 8 -10

5 - 9 - 9 -10

8 - 8 - 8 - 9

6.880

7.050

9.850

6.670

5.190

6.600

7.270

7.280

6.010

4.830

4.450

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Arno Arezzo

Data 28-05-2023

Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica di Giornata a Squadre

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

20:57:44

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

9

7

8

3

4

5

6

2

10

DI STASO Mario

MARRAGHINI Gian piero

BODDI Daniele

BIGICCHI Simone

GORI Massimiliano

FREDDOLOSI Giacomo

FERRI Leonardo

GUIDARINI Giacomo

MONCINI Stefano setti

BUGGIANI Alessio

Borghigiana Pellicano

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Aglianese A.P.D.

Firenze Asd A.P.D.

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Ombrone A.P.S.D.

S.P.A.L. Serchio Lucca

A.S.D.Valdelsa

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

A

C

A

A

C

A

B

B

B

C

(FI)

(AR)

(SI)

(LU)

(PT)

(FI)

(PI)

(GR)

(LU)

(PI)

2.480

2.450

2.390

2.330

2.320

2.170

1.860

1.730

1.650

600

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore A Zona AClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:53

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

7

6

9

4

1

5

2

8

DONATINI Giacomo

FUSI Tommaso

CINI Bruno

BERTACCA Luca

BRAZZINI Marcello

FALLI Paolo

GAGLIANO Giuseppe

MONACO Raffaele

PUNTONI Davide

GIANNINI Gervasio

Scarperia A.S.D.

Firenze Asd A.P.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Aretina Fin-Tes

Borghigiana Pellicano

F.C. San Felice Aurora Asd

Nuova Sps Terranuovese

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

S.P.A.L. Serchio Lucca

(Il Nefa)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

A

B

B

A

B

A

A

A

B

A

(FI)

(FI)

(FI)

(AR)

(FI)

(FI)

(AR)

(LI)

(PI)

(LU)

2.370

2.350

2.300

2.260

2.000

1.560

200

120

50

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore B Zona AClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:53

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

2

6

3

10

7

5

1

9

4

ANTONELLI Luca

PRUGNOLI Fabrizio

FRELLICCA Silvio

MANNELLI Muzio

BALOTTI Elio

CERAGIOLI Giovanni

BERTOCCI Claudio

BENEDETTI Francesco

BOCCI Luca

ROMOLINI Marco

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Firenze Asd A.P.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Ombrone A.P.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

B

C

B

A

A

D

C

D

A

A

(SI)

(FI)

(AR)

(PI)

(GR)

(LU)

(FI)

(PT)

(SI)

(PI)

2.300

2.230

2.200

2.150

2.080

1.980

1.960

1.820

1.320

1.240

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore C Zona AClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:53

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

4

7

5

8

1

3

2

9

6

FARFALLINI Andrea

PARIVIR Nicola

RINALDINI Corrado

FATTORI Gabriele

MANGONE Mattia

TAMMARO Francesco

VITELLI Andrea

PASSERINI Andrea

GOLINI Alessandro

MARZUCCHI Marco

Firenze Asd A.P.D.

Borghigiana Pellicano

Lenza Aretina Fin-Tes

A.S.D.Valdelsa

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Ombrone A.P.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Senese - Merse Sport Asd

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

C

B

A

A

A

A

D

D

B

B

(FI)

(FI)

(AR)

(PI)

(SI)

(GR)

(PT)

(LU)

(FI)

(SI)

2.220

2.150

2.140

2.040

1.920

1.810

1.770

1.740

1.200

430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore A Zona BClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:54

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

1

2

9

6

3

8

4

10

5

BENVENUTI Vito

FALCHI Daniele

PAOLINI Alberto

GIUNTOLI Maurizio

SANTINI Marco

GHINASSI Leonardo

LOLLO Daniele

SANDRI Stefano

SIENI Massimo

LAMORTE Eleonora

Firenze Asd A.P.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

S.P.A.L. Serchio Lucca

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aretina Fin-Tes

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Ombrone A.P.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

A

B

C

B

A

B

C

C

(FI)

(SI)

(LU)

(LU)

(PI)

(AR)

(PI)

(GR)

(FI)

(PT)

2.370

2.330

2.230

2.020

1.840

1.820

1.710

1.360

750

100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore B Zona BClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:54

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

3

6

8

7

1

10

2

9

PASQUINI Leonardo

TAVERNI Simone

GUIDOTTI Leonardo

PRACCHIA Marco

GHINASSI Massimiliano

CENNI Luciano

LAPUCCI Andrea

PEZZINI Mauro

MARCHINI Stefano

PIRINEI Cristian

Nuova Sps Terranuovese

Firenze Asd A.P.D.

Borghigiana Pellicano

S.P.A.L. Serchio Lucca

Lenza Aretina Fin-Tes

F.C. San Felice Aurora Asd

Scarperia A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

A

B

A

A

C

A

A

B

B

A

(AR)

(FI)

(FI)

(LU)

(AR)

(FI)

(FI)

(PI)

(PI)

(LI)

2.660

2.360

2.310

2.160

2.120

1.940

1.870

1.540

1.490

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore C Zona BClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:55

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

1

6

5

8

2

3

7

9

4

FATTICCIONI Andrea

BONECHI Marcello

LASTRUCCI Marco

DI CESARE Simone

INNOCENTI Alessandro

TOZZINI Roberto

LAZZERINI Marcello

GORI Maurizio

RISORTI Francesco

PAGANI Alessandro

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Firenze Asd A.P.D.

S.P.A.L. Serchio Lucca

Scarperia A.S.D.

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

F.C. San Felice Aurora Asd

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aretina Fin-Tes

Nuova Sps Terranuovese

(Maver)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Il Nefa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

A

C

B

A

A

A

A

B

B

A

(LI)

(FI)

(FI)

(LU)

(FI)

(PI)

(FI)

(PI)

(AR)

(AR)

7.970

2.400

2.180

1.920

1.850

1.840

1.820

1.170

1.150

300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore A Zona CClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:55

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

8

5

7

10

9

2

6

3

CECCHI Gaia

GAMBELLI Daniele

BARTOLOMEI Lorenzo

BASSETTI Mario

TORRI Roberto

PROETTO Lorenzo

TARLINI Daniele

INNOCENTI Giorgio

SONNATI Luca

VANNONI Massimo

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Borghigiana Pellicano

A.S.D.Valdelsa

Firenze Asd A.P.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Ombrone A.P.S.D.

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

B

D

D

A

A

C

C

A

A

(PI)

(SI)

(PT)

(LU)

(FI)

(PI)

(FI)

(AR)

(GR)

(SI)

6.500

2.630

2.580

2.260

1.910

1.910

1.880

1.850

1.010

140

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore B Zona CClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:55

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

9

7

6

10

4

1

2

3

5

IANNOTTA Simone

TESCONI Fabio

CASINI Andrea

MENESINI Claudio

MONTEFALCHI Luciano

GUARNIERI Dino

BONINI Renzo

TOMMEI Giovanni

SANDRI Leonardo

CIARDI Alessandro

Lenza Aretina Fin-Tes

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Borghigiana Pellicano

S.P.A.L. Serchio Lucca

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Firenze Asd A.P.D.

A.S.D.Valdelsa

Ombrone A.P.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

B

B

A

C

A

C

B

B

(AR)

(LU)

(FI)

(LU)

(SI)

(PT)

(FI)

(PI)

(GR)

(FI)

2.890

2.620

2.400

2.370

2.150

2.040

2.010

1.840

1.720

1.320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore C Zona CClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:56

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

2

9

5

4

6

1

3

10

8

SIMONE Christian

NILDI Giampaolo

CASINI Saverio

GIOGLI Michele

PAPESCHI Luca

BANDELLONI Marco

RICCERI Marco

DELLA ROCCA Antonio

FIOCCO Francesco

LA PORTA Daniele

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D.

S.P.A.L. Serchio Lucca

Nuova Sps Terranuovese

Ombrone A.P.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Aretina Fin-Tes

Borghigiana Pellicano

Scarperia A.S.D.

Firenze Asd A.P.D.

A.S.D.Valdelsa

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Il Nefa)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

A

A

A

B

A

C

B

A

B

A

(LI)

(LU)

(AR)

(GR)

(LU)

(AR)

(FI)

(FI)

(FI)

(PI)

4.820

2.860

2.760

2.460

2.430

2.410

2.220

2.170

2.110

2.090

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore A Zona DClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:56

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

7

9

5

10

6

8

4

1

3

BETTI Giulio

GORI Alessandro

CECCHIN Luca giuseppe

GAROSI Daniele

PIAZZINI Luca

PANZI Roberto

BUTI Alessio

TONELLI Martino

GIUGGIOLI Rossano

MICHELI Rosa

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

S.P.A.L. Serchio Lucca

Firenze Asd A.P.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

A.S.D.Valdelsa

Ombrone A.P.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

A

D

D

B

A

C

C

A

B

B

(SI)

(PT)

(LU)

(LU)

(FI)

(FI)

(PI)

(GR)

(AR)

(PI)

2.490

2.090

2.080

1.940

1.840

1.770

1.730

1.700

20

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore B Zona DClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:56

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

9

4

7

3

8

2

1

10

5

PIERI Stefano

FUSI Graziano

FARSETTI Miro

MUCCI Daniele

MEUCCI Daniele

ALBANI Antonio

FONTANELLI Roberto

ROMANELLI Daniele

MUSCIO Massimo

ORLANDO Andrea

Lenza Aglianese A.P.D.

Borghigiana Pellicano

Lenza Aretina Fin-Tes

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Firenze Asd A.P.D.

F.C. San Felice Aurora Asd

A.S.D.Valdelsa

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

C

A

A

A

B

C

A

B

A

B

(PT)

(FI)

(AR)

(PI)

(FI)

(FI)

(FI)

(PI)

(SI)

(SI)

2.720

2.480

2.270

2.200

1.850

1.800

1.730

1.690

1.450

1.130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Arno Arezzo
Data: 28-05-2023
Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B
Organizzazione: Comitato Regionale Toscana

Settore C Zona DClassifica di Settore

FIPSAS

Orario
20:57:57

Direttore di Gara
Donati Matteo

Giudice di Gara
Di Mauro Alessandro

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Toscana

Trofeo Serie B "Masini" 2023 Girone B   Arno Arezzo    

2 28/05/2023

2 Prova                                 

Aretina Fin-Tes Colmic

Zona <A>

0

52.470

30

0

0

1

1.749

0,00

Zona <B>

0

52.400

30

0

0

1

1.747

0,00

Zona <C>

0

66.630

30

0

0

0

2.221

0,00

Zona <D>

0

61.310

30

0

0

1

2.044

0,00

TOTALI

0

232.810

120

0

0

3

1.940

0,00

0

0

0

0

0

232.810

0


